Haurà de disposar d'una teulada per
protecció de la pluja i sol. Fixat en façaca on esta previst la seva col·locació. S'inclou
estructura de ferro per ubicació de carregador/inversor/bateries i quadres CA/CC segons
planos detall secció armari. Tot acabat.

2.468,90 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-3 EGE1U005 u Subministrament e instal·lació de mòduls fotovoltaic de Silici Monocristal·lí, de potència pic
490 Wp amb marc d'alumini anoditzat i dimensions exteriors 1906×1134×30mm, eficiència del
22,71%, tolerància positiva de 0/+3%, garantia de fabricació de 12 anys i garantia de
producció de 30 anys, segons especificacions del projecte. Inclou diodes de by-pass i
connectors ràpits. Inclou part proporcional de tots els accessoris necessaris per al seu
muntatge. Totalment col·locat, comprovat i certificat.

123,94 €

(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 P2R2-EU9U m3 Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL
DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals

28,60 €

(VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-5 P2R6-4I5R m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació

[...]

P-11 PB16-DFNZ m Barana recta d'alumini lacat amb muntants i brèndoles a 150 cm de separació, de 110 cm
d'alçària i ancorada amb fixacions mecàniques

99,63 €

(NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 18/03/25 Pàg.: 2

P-12 PC150111 d Camió grua per a pujada de materials a coberta 549,44 €

(CINC-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-13 PG2J-4BOA m Safata metàl·lica reixa (tipus rejiband) amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60
mm i amplària 100 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport

37,30 €

(TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

[...]

P-23 PG4B-DWYE u Interruptor diferencial de la classe A, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar
(2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

149,39 €

(CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-24 PG4B-DWYK u Interruptor diferencial de la classe A, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar
(2P), de sensibilitat 0,3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

147,49 €

(CENT QUARANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-25 PG4H-AJQW u Protector per a sobretensions transitòries, bipolar (1P+N), de 20kA d'intensitat màxima
transitòria, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, col·locat

114,43 €

(CENT CATORZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-26 PG4H-AJR1 u Protector per a sobretensions permanents, bipolar (1P+N), d'1 mòdul DIN de 18 mm
d'amplària, col·locat

78,67 €

(SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-27 PG4N-DQN3 u Tallacircuit amb fusible cilíndric de 20 A, unipolar, amb portafusible articulat de 10x38 mm i